
 

 

 

 
Město Rumburk 

se sídlem Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

 

 

 

Rozhodnutí a Oznámení o výsledku výběrového řízení 

 
 

Veřejná zakázka: 

Název: „Elektronická úřední deska na stojanu - venkovní“ 

Druh:    Veřejná zakázka na dodávky 

Zadávací řízení:  Veřejná zakázka malého rozsahu 

Výzva zveřejněna dne: 10.01.2022 

 

Zadavatel: 

Název:    Město Rumburk 

Sídlo:    Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

IČ:    00261602 

Zastoupený:   Ing. Lumírem Kusem, starostou 

 

č.j.: ORRI/4415-22/303-2022/surm 

 

Na základě doporučení hodnotící komise ze dne 24.01.2022 zadavatel rozhodl a vybral účastníka: 

 

 

DigiDay Czech s.r.o. 

se sídlem: 28. října 3388/111, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČ: 06078362 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

S nabídkovou cenou: 176.300 Kč bez DPH 

 

 

 
Odůvodnění: 

V rámci výběrového řízení zadavatel obdržel 8 nabídek. Jedna nabídka byla vyřazena. Hodnocení 

nabídek probíhalo podle jediného kritéria, kterým byla výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako 

nejvýhodnější byla vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídka výše uvedeného 

dodavatele splnila veškeré požadavky stanovené zadávacími podmínkami. 

 

  



 

 

 

 

Nabídky byly vyhodnoceny v tomto pořadí: 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 

Obchodní 

firma/název/jméno, 

příjmení 

dodavatele/zájemce 

IČ/RČ/datum 

narození 

dodavatele/zájemce 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

1. 3. DigiDay Czech s.r.o. 06078362 176.300 

2. 4. emam s.r.o. 29284414 189.081 

3. 1. 
Galileo Corporation 

s.r.o. 
25448714 197.500 

4. 2. DENIP, spol. s r.o. 47678071 251.993 

5. 8. POS Digital s.r.o. 03612911 269.552 

6. 6. 
BÁRTEK 

ROZHLASY, s.r.o. 
27781275 277.725 

7. 7. 
SPOJMONT Brno, 

spol. s r.o. 
15548341 308.000 

 

Sdělení o vyloučených nabídkách:  

Nabídka č. 5, účastníka vegler s.r.o., Zámostní 1155/27, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, 

IČ 06264352, byla rozhodnutím zadavatele vyloučena.  

Účastník podal nabídku elektronicky přes systém E-ZAK. Při posuzování nabídky bylo zjištěno, 

že v nabídce účastník byla ochrana IP 65, ačkoliv v technické specifikaci zadávací dokumentace 

byl minimální požadavek na odolnost IP 66. 

Tímto účastník nesplnil podmínky stanovené zadávací dokumentací.  

 

 

V Rumburku dne 27.01.2022 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Lumír Kus 

starosta města Rumburk 


		2022-01-27T10:11:24+0100




